
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 1699 del 28/09/2020 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

TEMPORANEI AL PERSONALE DOCENTE ED ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli articoli 231 bis e 235 del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 17 luglio 2020, n. 77; 

VISTA l’ordinanza del Ministro dell’Istruzione, di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze 5 

agosto 2020, n. 83; 

VISTO l’articolo 32, comma 3, del decreto-legge 14 agosto 2020, n.104; 

VISTO il D.I. adottato dal Ministro dell’Istruzione, di concerto con il Ministro dell’Economia e Finanze, n. 

95 del 10 agosto 2020 (registrato dalla Corte dei Conti il 13/8/2020 al n. 1745) che per le finalità di cui all’art. 

231-bis, c.1, lettere a) e b) del DL n. 34/2020 convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, 

e all’art.1 dell’O.M. 83/2020 ha assegnato all’Ufficio Scolastico regionale per la Sicilia per l’a.s.2020/2021 

complessivi € 78.539.873,20(di cui € 30.336.186,88 per l’e.f. 2020 ed € 48.203.686,32 per l’e.f. 2021) per la 

copertura dei costi stipendiali di personale aggiuntivo da assumere, temporaneamente, per la ripresa 

dell’attività scolastica stante l’emergenza COVID fino ad un massimo di 9 mesi ovvero fino al termine delle 

attività didattiche dell’ a.s. 2020/2021; 

VISTA l’attribuzione complessiva di n. 1 posto in qualità di docente e n. 2 posti in qualità di collaboratore 

scolastico, come risulta dal decreto n.14113 del 18.09.2020 relativo all'attribuzione delle risorse di Organico 

Covid - personale docente e ATA - con allegata Tabella A che ne costituisce parte integrante; 

VISTO il PTOF vigente; 

TENUTO CONTO delle esigenze didattiche, organizzative e amministrative dell’istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

Il conferimento dei seguenti incarichi temporanei dalla data di effettiva presa di servizio al termine delle 

lezioni: 

 n. 13 ore, classe di concorso A013, Discipline Letterarie, Latino e Greco; 

 n. 02 ore, classe di concorso A048, Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 

di II grado; 

 n. 02 ore, classe di concorso A050, Scienze naturali, chimiche e biologiche; 

 n. 01 ora IRC; 

 n. 2 posti di collaboratore scolastico per numero di ore 36 settimanali. 

 

Sulla base del presente provvedimento pubblicato sul sito istituzionale, si procederà dalle vigenti graduatorie 

d’istituto, all’individuazione degli aventi titolo e al conseguente contratto individuale di lavoro. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Vodola  
Firma autografa omessa ai sensi  

 dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

Liceo Ginnasio Statale 
“G. GARIBALDI” 

via Canonico Rotolo, 2 – 90143 Palermo 

Cod. fiscale 80025620826 

Tel. 091589624 - Fax 0916110757 

www.liceogaribaldi.edu.it 

http://www.liceogaribaldi.edu.it/



